
ЖЕКЕ АЙМАҚТАРДЫ ЖАРЫҚТАНДЫРУ
ЖАРЫҚДИОДТЫ ТАСПАНЫ ҚОЛДАНУ

АСҮЙДІҢ ЖҰМЫС АЙМАҒЫ

ЖҰМЫС ҮСТЕЛІН ҚОСЫМША
ЖАРЫҚТАНДЫРУ

Жарықдиодты таспа - бұл асүйдің жұмыс аймағын қосымша 
жарықтандырудың танымал тәсілі, өйткені бұл жиі жайлылықпен 
қатар, қауіпсіздікпен де байланысты. Таспаны таңдаған кезде CRI – түс 
беру индексіне назар аудару маңызды. Бұл таспаның жарығы астында 
әр түрлі түстердің қаншалықты табиғи көрінетінін көрсетеді және, 
әрине, мұндай көрсеткіш мүмкіндігінше жоғары болуы керек. Сонымен 
қатар, пайдаланушының қалауы бойынша таспа сәндік сипатта 
қолданылуы мүмкін. Таспаны монтаждау арнайы дағдыларды қажет 
етпейді, оны өздігінен жүзеге асыруға болады.

Адам жұмыс істейтін немесе оқитын үйдегі орын 
күндізгі жарық үстелге жеткілікті мөлшерде 
түсетіндей етіп орналасуы керек, жарықтың сол 
жағынан түскені жөн – мұны бәрі біледі. Алайда, 
күндізгі мезгіл қысқарған кезде, жұмыс аймағын 
қосымша жарықтандыру қажеттілігі ертерек және 
жиі туындайды. Үстел шамы көбінесе ыңғайсыз, 
ықшам емес, сондықтан осы мақсаттар үшін 
жарықдиодты таспаны да пайдалануға болады. 
Жұмыс аймағының үстінде кітаптан немесе 
компьютерден 40-50 см қашықтықта орналасқан, 
түстік температурасы 4000К болатын 
шашыратқыш жарық бұлтты немесе қысқы күнде 
табиғи жарықтың жетіспеушілігін оңай өтемейді.
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АКЦЕНТТЕР
ЖАРЫҚДИОДТЫ ТАСПАНЫ ҚОЛДАНУ

АЙНАНЫ ҚОСЫМША ЖАРЫҚТАНДЫРУ

ШКАФТЫ ҚОСЫМША ЖАРЫҚТАНДЫРУ

Айнаны қосымша жарықтандыру айналада 
жұмсақ жарық-көлеңке ореолын жасай отырып, 
сәндік сипатқа ие болуы мүмкін және 
функционалды рөл атқара алады. 4000К түстік 
температурасы (және түс берудің жақсы индексі) 
бар жарықдиодты таспаны пайдаланған кезде 
қыздар макияжды қолданған кезде табиғи түс 
беруді бағалайды, ал ер адамдар қырыну кезінде 
визуалды жайлылықтың жоғарылағанын атап 
өтеді.

Пәтерде шкаф жиі ең қараңғы жерде тұрады, 
сонымен қатар сөрелер бір-бірін қараңғылайды, 
сондықтан заттарды іздеу үшін жалпы жарықты 
қосу керек - бұл әрқашан ыңғайлы бола бермейді. 
Шкафтың есіктеріндегі немесе сөрелеріндегі 
жарықдиодты қосымша жарықтандыру бұл 
мәселені шешуге көмектеседі. Мұндай 
жарықтандыруды ажыратқыштың классикалық 
пернесі арқылы, сонымен қатар қозғалыс немесе 
есіктерді ашу/жабу бергіштері көмегімен 
ұйымдастыруға болады – бәрі Сіздің 
қажеттіліктеріңізге байланысты.
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